Правительство
Самарской области

Обратная связь

Информация

Карта сайта

Контакты

Государственная служба

Антикоррупционная экспертиза

Документы

Цифровой регион

Пресс-центр

События

Новости

Анонсы

Контакты пресс-службы

Официальный комментарий

Новости ПФО

Главная / Документы / Постановления Правительства /

№433 от 29.07.2014
30 июля 2014 00:00

Постановление

Правительства Самарской области

от 29.07.2014 №433

О включении в единый государственный реестр объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации

выявленных объектов культурного наследия

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов

Российской Федерации», статьей 4 Закона Самарской области «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

народов Российской Федерации, расположенных на территории Самарской области» и на основании заключения государственной

историко-культурной экспертизы Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской

Федерации выявленные объекты культурного наследия в качестве объектов культурного наследия регионального значения согласно

прилагаемому перечню.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Врио вице-губернатора –

председателя Правительства

Самарской области

А.П. Нефёдов

Приложение к постановлению Правительства Самарской области от 29.07.2014 №433

    Перейти к категории     Поделиться    Распечатать

Для улучшения работы сайта и его взаимодействия с пользователями используются файлы cookie и сервис Yandex.Metrica. Продолжая

работу с сайтом, Вы выражаете свое согласие на использование Cookie-файлов и на обработку данных сервисом Yandex.Metrica. Вы

всегда можете отключить Cookie-файлы в настройках Вашего браузера

С 16 октября сайт перешел на российские TLS сертификаты. Читайте подробнее

Другие сайты государства Поиск  Версия для слабовидящих

Правительство
Самарской области

Губернатор О Правительстве Самарская область Документы

https://www.samregion.ru/
https://www.samregion.ru/
https://www.samregion.ru/
https://www.samregion.ru/
https://www.samregion.ru/
https://www.samregion.ru/
https://www.samregion.ru/feedback/
https://www.samregion.ru/sitemap/
https://www.samregion.ru/contacts/
https://www.samregion.ru/vacancy/
https://www.samregion.ru/documents/anti_corruption_expertise/
https://www.samregion.ru/category/documents/
http://digitalreg.ru/
https://www.samregion.ru/category/press_center/events/
https://www.samregion.ru/category/press_center/news/
https://www.samregion.ru/category/press_center/anonses/
https://www.samregion.ru/press_center/kontakt-press-sluzhb/
https://www.samregion.ru/category/press_center/oficzialnyj-kommentarij/
https://www.samregion.ru/category/press_center/novosti-pfo/
https://www.samregion.ru/
https://www.samregion.ru/category/documents/
https://www.samregion.ru/category/documents/government_resolution/
https://www.samregion.ru/external/adm/files/c_64631/Prilozhenie-433.zip
https://www.samregion.ru/category/documents/government_resolution/
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fwww.samregion.ru%2Fdocuments%2Fgovernment_resolution%2F433-ot-29-07-2014%2F&title=%E2%84%96433%20%D0%BE%D1%82%2029.07.2014
https://www.samregion.ru/uncategorized/perehod-na-rossijskie-tls-sertifikaty/
https://ok.ru/samaroblast
https://vk.com/samaroblast
https://card.samregion.ru/
https://t.me/SamarOblast
https://www.samregion.ru/
https://pobeda.onf.ru/
https://www.samregion.ru/authorities/government/gubernator/
https://www.samregion.ru/authorities/
https://www.samregion.ru/sam_region/card/
https://www.samregion.ru/category/documents/

Центр телефонного обслуживания

Самарской области

8-800-707-6-123

Все материалы сайта доступны по лицензии: Creative Commons Attribution 4.0 International

Для улучшения работы сайта и его взаимодействия с пользователями используются файлы cookie и сервис Yandex.Metrica. Продолжая

работу с сайтом, Вы выражаете свое согласие на использование Cookie-файлов и на обработку данных сервисом Yandex.Metrica. Вы

всегда можете отключить Cookie-файлы в настройках Вашего браузера

tel:88007076123
https://ok.ru/samaroblast
https://vk.com/samaroblast
https://card.samregion.ru/
https://t.me/SamarOblast

        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

      Самарской области
       от 29.07.2014 №433

ПЕРЕЧЕНЬ
выявленных объектов культурного наследия, по которым принято решение

о включении в единый государственный реестр объектов культурного

наследия (памятников истории и культуры) народов Российской

Федерации в качестве объектов культурного наследия регионального
значения

№

п/п

Наименование объекта Местонахождение объекта (адрес)

1. Церковь во имя иконы
Неопалимая Купина

Самарская область, Безенчукский
район, с. Никольское,

ул. Комсомольская, д. 39 а

2. Механическая мельница Самарская область, Безенчукский
район, с. Екатериновка,

ул. Фабричная, д. 2

3. Троицкая церковь Самарская область, Безенчукский

район, с. Екатериновка,
ул. Набережная, д. 175 а

4. Дом священника Самарская область, Безенчукский

район, с. Еатериновка, ул. Фрунзе,

д.74 б
5. Дом народный Самарская область, Безенчукский

район, с. Екатериновка,

ул. Ленина, д. 1
6. Церковь во имя иконы Казанской

Божией Матери

Самарская область, Безенчукский

район, с. Кануевка,

ул. Центральная, д. 92 б

7. Церковь во имя святой
Равноапостольной княгини Ольги

Самарская область, Безенчукский
район, с. Преполовенка

8. Немецкий элеватор Самарская область,

Кошкинский район,
с. Надеждино,  ул. Центральная

2

№
п/п

Наименование объекта Местонахождение объекта (адрес)

9. Молельный дом Самарская область,
Кошкинский район,

с. Надеждино, ул. Центральная,

д. 50

10. Комплекс зданий 1-й пожарной
части: правление 1-й полицейской

части и казармы; конюшни и

помещения пожарного обоза

г. Самара, ул. Степана Разина,
д. 1а / ул. Крупской, д. 16, литеры

А, А1, А2, Б, Б1, Б2,